Администрация  Седельниковского  муниципального  района
Омской области

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2024 года                                                                         № 192

с. Седельниково

Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания

территории в Седельниковском муниципальном районе Омской области, с.

Кейзес, предусматривающего размещение объекта: «Строительство моста,

расположенного по адресу: Омская область, Седельниковский район, с. Кейзес

на расстоянии 1 км от въезда в с. Кейзес со стороны с. Седельниково»

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту

планировки территории, проекту межевания территории в Седельниковском

муниципальном районе Омской области, с. Кейзес, предусматривающему

размещение объекта: «Строительство моста, расположенного по адресу: Омская

область, Седельниковский район, с. Кейзес на расстоянии 1 км от въезда в с.

Кейзес со стороны с. Седельниково», в соответствии со статьями 43, 45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Седельниковского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению проект

планировки территории, проект межевания территории в Седельниковском

муниципальном районе Омской области, с. Кейзес, предусматривающий

размещение объекта: «Строительство моста, расположенного по адресу: Омская

область, Седельниковский район, с. Кейзес на расстоянии 1 км от въезда в с.

Кейзес со стороны с. Седельниково».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Седельниковского муниципального района Омской области в

сети «Интернет» и на информационном стенде  Администрации

Седельниковского муниципального района Омской области, расположенном по

адресу: Омская область, Седельниковский район, с.Седельниково,

ул.Избышева, 18-А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации

Седельниковского муниципального района Омской области А.Е. Тюлькина.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                        В.И. Жилин